2023/08/08 20:18 1/1 【資安漏洞預警通知】校園英聽教材互動廣播系統存在資料庫注入攻擊漏洞

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2019/06/10

【資安漏洞預警通知】校園英聽教材互動廣播系統存
在資料庫注入攻擊漏洞

主旨：【資安漏洞預警通知】校園英聽教材互動廣播系統存在資料庫注入攻擊漏洞，請盡速確認並進行修
補作業

內容說明:
校園英聽教材互動廣播系統存在資料庫注入攻擊（SQL Injection）漏洞，可經由該漏洞免密碼
直接登入系統，同時藉此漏洞來修改admin密碼，藉此達成取得最高權限之目的，煩請各單位
盡速確認是否使用該系統並進行修補作業。

影響平台:
校園英聽教材互動廣播系統

建議措施:
確認貴單位是否使用此軟體，連絡廠商協助進行更新修補作業。1.
修補該程式漏洞，對輸入欄位進行惡意字元過濾作業。2.

參考資料: 無

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20190610_01

Last update: 2019/06/10 10:32

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20190610_01

	【資安漏洞預警通知】校園英聽教材互動廣播系統存在資料庫注入攻擊漏洞